



***** *****

Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
[Prisijungti](#)

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

ieškau darbininko, vairuotojo darbo. Turiu tr1, tr2. SZ . SM ir B kategorijos pažymėjimus. Moku dirbti traktoriumi ir ekskavatoriais bei kita statybos technika. Moku dirbti komandomis esu pareigingas, moku organizuoti darbus , greitai mokausi iš klaidų. esu kropsčius, siekiantis savo tikslo, nebijantis sunkumu , esu atkaklus norintis dirbti ir tobulėti darbe. Neturiu žalingų įpročių

Pageidaujamas darbas Vairuotojai, Įrenginių ir mašinų operatoriai, Operatoriai, Gamybos darbuotojai

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1992-09-10 (33 m.)
Lytis Vyras
Gyvenamoji vieta Klaipėda
Telefono numeris *Norėdami matyti kontaktus, turite*
[Prisijungti](#)
El. pašto adresas *Norėdami matyti kontaktus, turite*
[Prisijungti](#)

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis **nuo 2012.03 iki 2013.03**
Įmonės pavadinimas UAB Plungės lagūna
Darbo sritis Įrenginių ir mašinų operatoriai
Pareigos Ekskavatoriaus mašinistas
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį darbas su vikširinais ekskavatoriais . bei kita statybos technika.
Įmonės pavadinimas UAB Hydrostatyba
Darbo sritis Statybininkai
Pareigos Plataus profilio statybininkas
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbas lauko inžinerinių tinklų klojime ir montavime.

Darbo laikotarpis	nuo 2013.06 iki 2015.09
Įmonės pavadinimas	UAB Kastvila
Pareigos	Ekskavatoriaus mašinistas,vairuotojas
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	Darbas su ratiniu ekskavatorių bei kita statybine technika.bei kitu medžiagų privežimas į darbo vietas su autobusiuku.

Darbo laikotarpis	nuo 2015.09 iki 2016.11
Įmonės pavadinimas	UAB Kasaudra
Darbo sritis	Įrenginių ir mašinų operatoriai
Pareigos	Ekskavatoriaus mašinistas ,vairuotojas
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	Darbas su vikšrinių ekskavatorių bei kita statybine technika.bei kitu medžiagų privežimas į darbo vietas su autobusiuku ar kitais automobiliais.

Išsilavinimas

Laikotarpis	nuo 2009.09 iki 2012.06
Išsilavinimas	Pagrindinis bendro lavinimo
Mokymosi įstaiga	Plungės technologijų ir verslo mokykla
Sritis	Technikos priežiūros ir verslo darbuotojas

Kalbos

Kalbos	Kalbėjimas	Supratimas	Rašymas
Anglų	Vidutiniškai	Vidutiniškai	Gerai
Lietuvių	Puikiai	Puikiai	Puikiai

Kompiuterinis raštingumas

Moku dirbti su pagrindinėmis operacinėmis sistemomis.

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas	B
Vairuoju nuo	2010-12 (15 m.)
Pageidaujamas atlyginimas	nuo 500 EUR per mėn.